РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
y''.09s2.b хр //"/g

г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды
от 12.09.2017 Ns 2144 <Об утверждении муниципальной программы

<Формирование современной городской среды на территории города Тынды на
2018-2024 годы>

В соответствии со статьей 1]9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением (О бюджетном процессе в городе Тынде>,
утвержденЕым решением Тындинской городской .Щумы от 22.12.20|1 ЛЪ 401,
постановлением Администрации города Тынды от 07.05.2014 ЛЪ 13З7 (Об
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки
эффективности)), в целях корректировки объемов бюджетных ассигнований на

реализацию мероприятий в 2021, - 202З rодах, Администрация города Тьтнды
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу <Формирование ссlвременной
городской среды на территории города Тынды на 20l8-2024 год>, утвержденную
постановлением Администрации города Тынды от 12.09.2011 NЬ 2144 (в родакции
постановления Администрации города Тынды от 2З.0'7.2020 Nэ 1380), следующие
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку <Объемы и источники
финансирования программь] (с расшифровкой по годам реализации)> излояtить в
новой редакции:

объемы и
источ н ики

финансирования
программы (с

расшифровкой по
годам

реализации)

Общий объем финансирования муниципальной программы на 2018-202,1 годы составляет
2l5 575 l84,4l рублей, в,гоь,r числе по годам:

год
финансирования

Всего, руб.
городской
бюджет

областной
бюдrке,г

фелеральны й

бlодrкет

20l8 14 626 166,04 89б ]65,05 2 059 500. l5 ll 670 500,84

2019 41 11з 1 11 ,91
,]п ],i] qп l ý) 506 406,49 jб з7з 809,96

1.2. В разде,rе б <Ресурсное обеспечение муниципа-цьной лрограмtмы>:
1) первое предложение изложитЬ в следуIощей редак]lии:
<Об,ьем финансовоt,о обесtrе.lения реализации N'.'1lиI(иllа"lьItой IlроIраммы на

2018-2024 годьI составляет 2l5 575 l84,41 рублей: фе;lера:rьный бrодrrtе,l. I13 764
781,99 руб"лей; областной бюджет _ 56 155 8l5.75 рублей; средства городского
бюджета 45 654 586,6'7 рублей:

20l8 - 14 626 l66.04 руб.;
2019 - 1'7 113 l l7,97 руб.;
2020 92 0З9 884.50 руб.;
2021 43 30З 810,10 руб.;
2022 - 1'7 995 В11,42 руб.;
202З -24З 330,58 руб,;
2024 25З 063,В0 руб.>>.
1.з. Прило;кение Nq 1 к муниципальной гtрограмме кСистема основных

мероприятий и пJlановых показателей реализации муниципа..lьной проrрап,tмы>
изложить в новой редакции согласно Ilриложению ЛЪ 1 к настоящем)/ пос.ганоl]JlениIо.

1 .4. Прилоrttение Nч 2 к муниципальной програN,Iме <Ресурсное обеспе.tение и
прогнозная (справочная1 оцетIl(а расходов на реализацию мероприятий
муниципальной программы из раз.]lичных источников финансирования)) изложить в
новой редакции согласно приложению Лs 2 к настоящеN,1}, постtlновJlеник).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическо'l
печатном издании города Тынды газете кАвангард) и размести,гь на официаrьном
сайте Администрации города Тынды в се.ги интернет: gorocl.tyncla.ru.

з. Настоящее постановление вступает в сиJ}, пос-це его офrtциального
опубликования.

4. KoHTpo:rb за испо-[нением насlоящеl о I Iос,ганоl]jlен ия возJожить на
заместиl,еля главы Адплинистрации города Тынды по BotlpocaM лtизнеобеспечения
городского хозяйства, благоустройства и градостроительства - начальника
управления городского хозяйства и благоустройqrва В В Плюхина.

Мэр города Тынды ф/ м,ь.Михайлова

2020 92 0з9 884,50 5 8]з 2lj.l7 .l86 200,11 85720471,19
2021 .}j j0j 8l0,I0 1 09,7 |з8,,7,7 jб 206 67 l,]з 0,00
2022 17 995 8l1.42 l 0q8 77].78 lб 897 0з 7.64 0,0t)

202з ]4] ] j0,58 24з зз0._58 0л00 0.00

2024 25j 06з,80 25з 06з.8L) 0.00 0,00

Всего 2]5 _ý75 l84,4l 45 654 586.67 jб 1_55 81.5.75 llз764781,99

ý
з

Е

е
а

F

о
о
о
о
:Е

tr

ic

о i Её Y

.\l i

ь

о.

ýв

Аё с]

Ф о,

ь \о

9,= -апо

i1

Бьq

ti1 ъ

|- rrоЧ rr^i
а*;ч.,i
;хб_i;
tайY:й:_o!r::гs
a9;tx9х].а:цr.F

о-

; Ёв

9чау
i Е о.:
уб Е >

.j )ýо _л л оо; Б> = r з
ýiýя=Е;
б +Б;;"; р

tr>

Jз

ьй

>.)

Q-I:J:i:F

ар

:;

ар

3 ,;

;9
ssа
ý
Е
а.
оа.о

cn

о

Е cl

=;ял:ý::=-;!_Б<аоа5о < о_Е = iij ро о tr Ei
> ь +I а я: g;6 ЁЁ
+tr

-tý ЕдЕ *:хý З *l"bл :E Ф YF

Е-Цёа:х

=;+Ёё*ý=dsЕ;FэiзЕ+ýiЕэ
=

et 6 аr,J э* tr v 9 r FF !

рi

аJtrг:d
.Е о-ь,; с

^чtrL=Qф

Q Фlл:'it
=\Jz;|-t.'<

о-

9 о:}

5эй

ýo?z

1

z
1-1

]-.l

ц

z
ý

(n

н

н
нз
aYt

ll

х

F-l

l-r

н

х
|=

Q

нз
Q
Q

ь
ý; .|

jl
8q9\
=ýЕ\
N
+ý
il

9

ь

тz

х

tr

оч
ь

-а.

\о

чо

:

о

о *i: аЁ5оsаФ

]f ч a,dо

о

;.,=9Р

о::Е,
gБр

tr:ъ

5,_0

;р

Fъ

==<! ;9

t,э
: :-1

{е

ý*
3;ьБ

{9
:=
<р

оF
х+

; l] _ о = а - Ь E)s
х [; U э

=;
еЁ ?qgE'i+:Е_=iН

а я: ! а i: а+9Еэрдё.р8эý

о

Е ЁЁ = !". : ts ; : Е

= i r-, ! Ф ФФе-==х
х 9ц aq9

Ёa q а
9 .!:о

l"'

ýE:,6:E-зi,=
lJ=_z=E=o*c; о 2 9; r 2 оч g

Ё 9 ЁЁе:,ЁёU g

: *:

.,]

ъ

оF
о-о

F
t

qý*=

ojaiJ=

*цdtо d

..а
:j _- F

т;a_

;9=*
=

а= 6:i=o
YLcj>noj

|- tr-: о-

yКj: ts

i эtБ oj

q В Ё,= !
б,!=э9

Yё >: Ё

=Ес ,

,ч < aйо

YЁ
>Q
<9

i-;

,-
ао
<9

ЧэiЁ
ЕЕý3
нЁ.gЕ 9Ф-а

,:9с а
Ё => U:r9i

-+;:

:
+- FФ

<ае, е:ц о-*:1 :,lZ1!.-+,9cz,.€Jay,:9
ЕD; - :]s ;
=с-;. 1йa,,._оa"cz,.€!.y'79
9оо,:]=аJ:.Jф:оi Y - ] т:

',]
9 с о. lа:a;у;ё:;?хFR:a|-j,за+з9R

Oirl:Eco;;:y

5: j о:]i l
r: L

=ч
оl],

оiчiJ:оq

=ody9=i,-
",9ý,ЕЕч5

,.j ],т
ý, i.t,i_-

оа.о

ý

о
о-

-оо=

Еý

:Е

с.оч
ЕВ

ь l-.

>,о

>9

or

:о-

Ба.>9
*х
*Е

ýо

s^z
fl_

Фа

Ф9

оэ

цigв: о.ý о
Ь о ii,s
Бgя9
ьзБ 3

tсj

о

ia
л:

n Ё

s ý

: ,:

а;

t<

: tЭ.
Fj

,Е
оJ iiэ5э

о_ !--

ф(,

я,- Ь

р=*э
l,i iF -!:,,n+

д

ý,* Б

;!2+F=2 =q = d
=

j:;:9 - !:
о э ф 5 = -, - - - з -, a.а.
т э Ji:::c э,s: =

с] ;i - -t L ф: !;a-G с Е t; о 2
-Еr"i::!sо9iч; Ъ *rqУЦ- Z'-Ё nf,<-

ЕЕЁ :,эý;.+н_
i ]Е:: l з Едф Э
i +з +3ЁЁЕR Е

а cl:

,iý_ ý

ýýýвý
ё iý'ý:ц ý

N
л- \]

q\Ъ

Т =к\ Е
, Ёо.: ф

д +ý\l Е

:

:

t

!

s

ý
а

э !

ý

ý ý

ý

9
?.

в
а
о

ri

ь

N=6.i Ra"; лд

х
?

з

Е

Ео:о]*
Ф

:-i;i к
E,s ý

2,:to

-оЕaзj

Ф

а,* !
:!;1

a it5 Ф

|-Б;е=*iеЕis q] 9:9 4 " =:
;-;";::::9

J=

хб- .т:-;:

=L=trq

l - i_"

с-1

РrýБ

9 Б ai ё

:.1 di]

Езазq:Ё:i9;
^

_ с_-; = с ! т l2 ]qЁ!q,=l=:43ii
лj i ;,a ! u 1аi- у -iёj..,3р;:+Е;

Rýiý

лi

ý S

а

: а

ý

? q

а''

R
м] ý

лi

s ?
!

q.

.,:;=

к
9

dФ Е
9

aо

9ný
Ё: зр

Ёх
2,:ю

,:u5е;?+

фх=; б
Ф

кj Б |,'
р6?

зi-

.:!

*;: Е q; ii Ё аa-; '=rофýс:*= х;,| ?itr) :a а.,

< а: i |'аЕ:сq5]r;]|i
=-a.i-l'

g |-ъ

]EЁiL

,! 9ý
S : ýл :
зý ý ý 9ýg,ýýЕi

ý_Ь]

<-"

ý

а
ý

ý
ý ý

с
s

а
ý

а

ý

-_j

ý

ý]
_j]г:

El t
\l

-_a
\с

,о

-]

ýЗIя ý35я N:ё=

е
д рЁ9

Ь 9,]

.5 )= ý Ех,о Er.x
Ф

-l-;х l_
9

ё
БхЁg

б
со

b,s *l з *

+5,6]о iб

5 d о Е ,,Б .
r а ъ ir ; - :

i _j , ёс
J Э6=Jtr-

i i; t с;a
Jl-

аб irq 9 r ý х Р f Y а9 о"э 0 i ý: -х:::']э ý gf а i+i 9 пб d Е
-34"&3i..эЁ:L -: +"__-ъ

л;

.,ý*ý8ýi i:лý ý ýýýiýýЁэ+: ý ý i*!
ё ЁýýЁ iЁY s e,i

*j
-..i

ý s ý -<

с. ý ý 9

s
ý

r.:! R G

а
ý

ý

s
ц

ý

иi

ý

vi й

I
Ф a

,d

i'
-ýý

со

5Е х

\с

n
l-

1;l
+;\a

;э
i\ irё

Аь :,= 5с 5 j
yГ,t

сс

!ь
ь,= х.-.;]

!,зirЕьБ
qqe!E;9O

g я.; = Е Е h i:; гя д
Е aэ Е;

=,а=:
Е,3 Ё Е !i-jэ:>офýоЭ=?

i Ё 1 ' ьё

! Б; ё i Ё э Ё Е i ё зё о
] 3; { i Е Б < i: х * ЁЁ
:-1"iz9Ё:='ý;

э?

<F

;-i

!ý9ý
-E:l-:9 ?а

:Ёý;i:,
лёýiý*R$\) ýлý.ý: ;

ч

Б

.1 .1

-

ч

э

.l tj |1 й i, l, ] э

х aj:

с0 Е.sLб

о= *ЁFь
aа

Ё,= э iз']
с iб

i-
Ех

cOkiy

х : n9 Ё Ё
; 9 . : ; l. l

-д Ё - с;?;фrl.:Ё
=: =.: i l) )

9*
,.Ё.

а

Rпая

Ф

tb E,LЕх бFь

= ч :*
яd= *F

Ес* ird{ d sЁ
"--л

i:; Ё ;'i;У_Фsок'ý
a:;r Ё а !+; Е F а i - * У
ё iН g Ё" ё Е Ё РЕ ý q iЕ i
ýFэ : 9Fs.d,;"Ё.кз3ЁцiФ ч LоЁ !- 9-

'j -,j